
Classement 
Général

Nom Prénom N° Dossard Licence Né Abbrev. 
Catégorie

Club Temps Classement 
par Cat.

1 MOUZOUN ELHOUSSINE 446 1293149 1989 SE ARVE ATHL. 00:34:45.28 1

2 DE BESSES PHILIPPE 440 1975 SE CYCLOS ST JEOIRE 00:36:46.84 2

3 CHARDON NICOLAS 449 1988 SE 00:37:01.56 3

4 MATHIEN LIONEL 451 543826 1975 SE SPORT 2000 LA ROCHE/F 00:37:17.10 4

5 VUATTOUX Christian 414 720450 1967 V1 EVIAN OFF COURSE 00:37:19.54 1

6 BONTAZ CHRISTOPHE 439 1973 SE SPORT 2000 LA ROCHE/F 00:37:29.75 5

7 HEBERT ERIC 441 661854 1969 V1 ARVE ATHL. 00:38:10.65 2

8 STEPANOVIC STEVE 413 1978 SE FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:38:12.81 6

9 SIMON Frédéric 432 1971 V1 JOGG  ATTITUDE 00:38:31.42 3

10 GUIMET ALAIN 406 1970 V1 00:38:32.76 4

11 BALTASSAT YVAN 453 743 020 050 023   1982 SE CAF CLUSES 00:39:59.70 7

12 RUIZ Camille 403 550154 1961 V2 RUNNING CLUB CERN 00:40:14.53 1

13 LEDOUX Jean-François 428 678097 1967 V1 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:40:15.29 5

14 BONNET DIDIER 412 70189 1964 V1 EVIAN OFF COURSE 00:40:19.70 6

15 FARGETTE CAMILLE 448 1507413 1980 SE ARVE ATHL. 00:40:53.67 8

16 METRAL Nicolas 437 1186013 1986 SE ARVE ATHL. 00:40:54.03 9

17 MASSON CLAUDE 442 1962 V2 00:41:46.14 2

18 BACHER CHRISTIAN 418 694487 1964 V1 ASPTT ANNECY 00:42:07.70 7

19 PEREZ Stéphane 433 679173 1971 V1 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:42:31.85 8

COURSE 6 CLASSEMENT GENERAL
Sénior - Véteran Hommes 1-2-3-4 9,190 kms



20 CHAHDI LAHCEN 444 1175961 1961 V2 ARVE ATHL. 00:42:38.37 3

21 REY GERARD 416 1958 V2 ASPTT ANNECY 00:42:45.85 4

22 METRAL Jean Claude 436 181868 1960 V2 ARVE ATHL. 00:43:04.28 5

23 SAVET Jean-Marc 427 1970 V1 00:44:04.17 9

24 CENCI ANTOINE 452 1987 SE 00:44:14.76 10

25 LAZZAROTTO TONY 409 1984 SE 00:44:22.48 11

26 PREMAT Yves 435 1952 V3 MORZINE 00:44:27.57 1

27 DESALMAND CHRISTOPHE 447 1383486 1978 SE ARVE ATHL. 00:44:34.34 12

28 BIEVET PHILIPPE 455 1967 V1 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:44:38.43 10

29 REGNIER RUDY 419 1975 SE TRAILLLER DU MOLE 00:44:42.42 13

30 DELPHIN ALEXIS 417 1985 SE ASPTT ANNECY 00:44:52.07 14

31 DURGET Matthieu 425 1985 SE 00:44:53.60 15

32 MERCIER Jean-Michel 407 1296778 1969 V1 FOULEE D' ANNEMASSE 00:45:15.65 11

33 BASTARD JACQUES 458 1966 V1 TRAILLLER DU MOLE 00:45:25.31 12

34 BUISSON PIERRE 422 1971 V1 00:45:38.31 13

35 DEROLLAND PHILIPPE 443 1952 V3 00:45:39.57 2

36 DUCROCQ PATRICK 401 1954 V2 00:45:50.20 6

37 PINGET CHRISTOPHE 445 1425308 1980 SE ARVE ATHL. 00:45:51.06 16

38 MARGAIN DAVID 404 1970 V1 00:46:07.17 14

39 BERTHOUD DAVID 411 1980 SE 00:46:24.90 17

40 PERRET JEAN CLAUDE 456 1959 V2 00:46:29.15 7

41 BEAUFILS Laurent 415 1228409 1969 V1 FOULEE D' ANNEMASSE 00:47:23.40 15

42 VIOLET FRANCK 420 1974 SE 00:47:36.51 18



43 TEYPAZ DANIEL 457 1972 V1 TRAILLLER DU MOLE 00:48:57.14 16

44 FAVRE Olivier 431 1973 SE PUBLIER TRIATHLON 00:49:10.46 19

45 CHARDONNEREAUDAMIEN 450 1975 SE 00:50:09.65 20

46 CUMER Gérard 430 1958 V2 AMICOURSE 00:51:22.71 8

47 ORELLI Jean-Marc 424 T234864 1956 V2 Running Pass 00:52:23.78 9

48 LOUVARD NICOLAS 402 1982 SE 00:52:32.43 21

49 BOISSIERE Jacques 438 T234922 1945 V3 00:53:33.85 3

50 PRIETO JOEL 454 1958 V2 AMICOURSE 00:54:08.34 10

51 EVANS Alan 429 1940 V4 FELLIRUNNERS ASSOC 00:54:19.26 1

52 BOUCHERIHA Mustapha 426 1967 V1 00:56:37.50 17

53 GUIBERT FRANCOIS 421 235097 1934 V4 AVOC ANNECY LE VIEUX 01:04:08.76 2

54 HUMBERT REGIS 423 1947 V3 01:09:02.48 4

55 BETEND Claude 434 1957 V2 01:14:34.03 11



Classement 
Général

Nom Prénom N° Dossard Licence Né Abbrev. 
Catégorie

Club Temps Classement 
par Cat.

1 MOUZOUN ELHOUSSINE 446 1293149 1989 SE ARVE ATHL. 00:34:45.28 1

2 DE BESSES PHILIPPE 440 1975 SE CYCLOS ST JEOIRE 00:36:46.84 2

3 CHARDON NICOLAS 449 1988 SE 00:37:01.56 3

4 MATHIEN LIONEL 451 543826 1975 SE SPORT 2000 LA ROCHE/F 00:37:17.10 4

6 BONTAZ CHRISTOPHE 439 1973 SE SPORT 2000 LA ROCHE/F 00:37:29.75 5

8 STEPANOVIC STEVE 413 1978 SE FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:38:12.81 6

11 BALTASSAT YVAN 453 743 020 050 023   1982 SE CAF CLUSES 00:39:59.70 7

15 FARGETTE CAMILLE 448 1507413 1980 SE ARVE ATHL. 00:40:53.67 8

16 METRAL Nicolas 437 1186013 1986 SE ARVE ATHL. 00:40:54.03 9

24 CENCI ANTOINE 452 1987 SE 00:44:14.76 10

25 LAZZAROTTO TONY 409 1984 SE 00:44:22.48 11

27 DESALMAND CHRISTOPHE 447 1383486 1978 SE ARVE ATHL. 00:44:34.34 12

29 REGNIER RUDY 419 1975 SE TRAILLLER DU MOLE 00:44:42.42 13

30 DELPHIN ALEXIS 417 1985 SE ASPTT ANNECY 00:44:52.07 14

31 DURGET Matthieu 425 1985 SE 00:44:53.60 15

37 PINGET CHRISTOPHE 445 1425308 1980 SE ARVE ATHL. 00:45:51.06 16

39 BERTHOUD DAVID 411 1980 SE 00:46:24.90 17

42 VIOLET FRANCK 420 1974 SE 00:47:36.51 18

44 FAVRE Olivier 431 1973 SE PUBLIER TRIATHLON 00:49:10.46 19

COURSE 6 CLASSEMENT / CATEGORIES
Sénior - Véteran Hommes 1-2-3-4 9,190 kms



45 CHARDONNEREAUDAMIEN 450 1975 SE 00:50:09.65 20

48 LOUVARD NICOLAS 402 1982 SE 00:52:32.43 21

5 VUATTOUX Christian 414 720450 1967 V1 EVIAN OFF COURSE 00:37:19.54 1

7 HEBERT ERIC 441 661854 1969 V1 ARVE ATHL. 00:38:10.65 2

9 SIMON Frédéric 432 1971 V1 JOGG  ATTITUDE 00:38:31.42 3

10 GUIMET ALAIN 406 1970 V1 00:38:32.76 4

13 LEDOUX Jean-François 428 678097 1967 V1 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:40:15.29 5

14 BONNET DIDIER 412 70189 1964 V1 EVIAN OFF COURSE 00:40:19.70 6

18 BACHER CHRISTIAN 418 694487 1964 V1 ASPTT ANNECY 00:42:07.70 7

19 PEREZ Stéphane 433 679173 1971 V1 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:42:31.85 8

23 SAVET Jean-Marc 427 1970 V1 00:44:04.17 9

28 BIEVET PHILIPPE 455 1967 V1 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:44:38.43 10

32 MERCIER Jean-Michel 407 1296778 1969 V1 FOULEE D' ANNEMASSE 00:45:15.65 11

33 BASTARD JACQUES 458 1966 V1 TRAILLLER DU MOLE 00:45:25.31 12

34 BUISSON PIERRE 422 1971 V1 00:45:38.31 13

38 MARGAIN DAVID 404 1970 V1 00:46:07.17 14

41 BEAUFILS Laurent 415 1228409 1969 V1 FOULEE D' ANNEMASSE 00:47:23.40 15

43 TEYPAZ DANIEL 457 1972 V1 TRAILLLER DU MOLE 00:48:57.14 16

52 BOUCHERIHA Mustapha 426 1967 V1 00:56:37.50 17

12 RUIZ Camille 403 550154 1961 V2 RUNNING CLUB CERN 00:40:14.53 1

17 MASSON CLAUDE 442 1962 V2 00:41:46.14 2

20 CHAHDI LAHCEN 444 1175961 1961 V2 ARVE ATHL. 00:42:38.37 3

21 REY GERARD 416 1958 V2 ASPTT ANNECY 00:42:45.85 4



22 METRAL Jean Claude 436 181868 1960 V2 ARVE ATHL. 00:43:04.28 5

36 DUCROCQ PATRICK 401 1954 V2 00:45:50.20 6

40 PERRET JEAN CLAUDE 456 1959 V2 00:46:29.15 7

46 CUMER Gérard 430 1958 V2 AMICOURSE 00:51:22.71 8

47 ORELLI Jean-Marc 424 T234864 1956 V2 Running Pass 00:52:23.78 9

50 PRIETO JOEL 454 1958 V2 AMICOURSE 00:54:08.34 10

55 BETEND Claude 434 1957 V2 01:14:34.03 11

26 PREMAT Yves 435 1952 V3 MORZINE 00:44:27.57 1

35 DEROLLAND PHILIPPE 443 1952 V3 00:45:39.57 2

49 BOISSIERE Jacques 438 T234922 1945 V3 00:53:33.85 3

54 HUMBERT REGIS 423 1947 V3 01:09:02.48 4

51 EVANS Alan 429 1940 V4 FELLIRUNNERS ASSOC 00:54:19.26 1

53 GUIBERT FRANCOIS 421 235097 1934 V4 AVOC ANNECY LE VIEUX 01:04:08.76 2



Classement 
Général

Nom Prénom Sexe Numéro Né Abbrev. 
Catégorie

Club Temps Classement 
par Cat.

1 MOUZOUN LAHCEN M 363 1993 JUH ARVE ATHL. 00:27:49.84 1

2 BOUDIN CAROLINE F 354 1977 SEF ARVE ATHL. 00:34:34.81 1

3 BEFFA Heidi F 353 1964 V1F FOULEE D' ANNEMASSE 00:35:01.12 1

4 DUCROCQ CATHERINE F 351 1960 V2F ASP CHAMBERY 00:38:53.75 1

5 CROUVIZIER AURELIE F 355 1987 SEF EVIAN OFF COURSE 00:40:45.10 2

6 CHANTEGREL Magali F 359 1970 V1F PUBLIER TRIATHLON 00:42:23.04 2

7 LAROSA ANNE MARIE F 356 1965 V1F 00:45:16.45 3

8 BELMONTE Geraldine F 360 1979 SEF 00:46:32.68 3

9 HERIVEAU Cathy F 361 1958 V2F SPAC 00:48:19.34 2

10 VIOLET SOPHIE F 358 1970 V1F 00:58:16.75 4

11 BOISSIERE Maire Jeanne F 362 1947 V3F 00:59:05.59 1

COURSE 5 CLASSEMENT GENERAL
Junior Hommes / Femmes  - Sénior Femmes - Vétéran F emme 1-2-3   7.3240 Kms



Classement 
Général

Nom Prénom Sexe N° Dossard Licence Né Abbrev. 
Catégorie

Club Temps Classement 
par Cat.

1 COUDERT Victor M 332 1304608 1996 CA EVIAN OFF COURSE 00:14:54.11 1

2 MAULINI ARNAUD M 302 1997 MI 00:16:46.00 1

3 BONNOT EMILIEN M 301 1998 MI 00:17:55.62 2

4 VUATTOUX Lydie F 331 155926 1996 CA EVIAN OFF COURSE 00:18:08.48 1

5 BONNET Alexia F 333 1124924 1996 CA EVIAN OFF COURSE 00:18:23.76 2

6 BARATHON Maxime M 303 1997 MI 00:29:43.70 3

COURSE 4 CLASSEMENT GENERAL
Cadets / Minimes Garçons 3.640 Kms



Classement 
Général

Nom Prénom Sexe N° Dossard Licence Né Abbrev. 
Catégorie

Club Temps Classement 
par Cat.

1 HAAN Titouan M 205 833869 1999 BEM EVIAN OFF COURSE 00:07:23.98 1

2 RACASAN Elsa F 263 688681 1997 MIF EVIAN OFF COURSE 00:07:27.26 1

3 CHATELAIN VINCENT M 237 1189235 1999 BEM FOULEE D' ANNEMASSE 00:07:47.60 2

4 VUATTOUX Delphine F 234 1028784 1999 BEF EVIAN OFF COURSE 00:08:07.70 1

5 LAFONT ARTHUR M 207 1482238 2000 BEM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:08:20.84 3

6 GOURDAN JORIC M 206 1360307 2000 BEM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:08:23.00 4

7 MENARD Océane F 231 1240353 2000 BEF EVIAN OFF COURSE 00:08:26.31 2

8 MERCIER Estelle F 261 1188839 1998 MIF FOULEE D' ANNEMASSE 00:08:29.45 2

9 BERTRAND ZIAN M 201 1219499 2000 BEM ANNECY HTE SAVOIE ATHLE.00:08:41.68 5

10 BERTHET Emilie F 262 1128982 1998 MIF FOULEE D' ANNEMASSE 00:08:45.23 3

11 RUIZ Carla F 266 1128991 1998 MIF FOULEE D' ANNEMASSE 00:08:50.68 4

12 LAFONT CAPUCINE F 235 1482231 2000 BEF FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:09:14.28 3

13 MARTEAUX SAMANTHA F 265 1148156 1998 MIF FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:09:28.23 5

14 COLLAS Océane F 264 1128954 1998 MIF FOULEE D' ANNEMASSE 00:09:50.23 6

15 BETEND YOANN M 203 1999 BEM 00:11:10.73 6

16 MAULINI ROMAIN M 204 2000 BEM 00:11:12.21 7

17 BETEND ALEXIS M 202 1999 BEM 00:11:13.25 8

18 BONNEFOND Marie F 236 2000 BEF 00:11:16.98 4

COURSE 3 CLASSEMENT GENERAL
Benjamins / Benjamines / Minimes Filles 1.790 Kms



Classement 
Général

Nom Prénom Sexe N° Dossards Licence Né Club Temps
Classement 
par Cat.

1 MARILLET Loic M 113 1377948 2002 EVIAN OFF COURSE 00:03:53.64 1

2 BERTRAND ALOIS M 104 1219496 2001 ANNECY HTE SAVOIE ATHLE. 00:03:56.87 2

3 DENIS JULIEN M 110 2002 00:03:58.20 3

4 RACASAN Nais F 108 1299797 2001 EVIAN OFF COURSE 00:04:11.21 1

5 HARDIVILLE PAUL M 109 1384352 2001 EVIAN OFF COURSE 00:04:16.78 4

6 CHARRIN Arnaud M 115 1221189 2002 THONON AC 00:04:24.20 5

7 BERTRAND NINIAN M 103 1290324 2002 ANNECY HTE SAVOIE ATHLE. 00:04:29.79 6

8 GIAMMARIA Corentin M 102 1195138 2001 FOULEE D' ANNEMASSE 00:04:45.59 7

9 LISKA MEIJE F 101 2002 00:04:48.81 2

10 ANDREATTA MANON F 107 1475061 2001 EVIAN OFF COURSE 00:05:06.43 3

11 COLLAS LORANE F 111 2001 00:05:22.95 4

12 MONACO AXEL M 112 1516448 2002 FOULEE D' ANNEMASSE 00:06:04.76 8

13 PEREZ LAURA F 114 1260015 2002 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:06:12.28 5

COURSE 2 CLASSEMENT GENERAL
Poussins / Poussines 1.096 Kms



Classement 
Général 

Nom Prénom N° Dossard Licence Né
Abbrev. 

Catégorie
Club Temps

Classement 
par Cat.

1 BREYNE HUGO 20 2003 EAM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:04:19.70 1

2 BREYNE THEO 19 2003 EAM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:04:23.62 2

3 BONNEFOND Yann 25 2003 EAM 00:04:25.79 3

4 HAMISSI TOM 23 1309144 2003 EAM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:04:29.67 4

5 SIEBENHAAR Eloi 3 2003 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:04:31.40 5

6 DELAVOET Quentin 9 2003 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:04:46.15 6

7 CHAFFARD ETHAN 10 1309463 2003 EAM ARVE ATHL. 00:04:46.59 7

8 ANDREATTA MATTHEO 11 2004 EAM EVIAN OFF COURSE 00:04:46.93 8

9 DUBOURGEAL NIVELLEKILLIAN 21 1499541 2003 EAM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:05:01.90 9

10 HUMBERT THIMEO 24 2005 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:05:12.87 10

11 PERILLAT ELSA 17 1482220 2004 EAF FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:05:31.54 1

12 MAURE THEO 22 1499531 2003 EAM FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:05:40.89 11

13 FERY MEREDITH 16 2004 EAF ECOLE DE MARCELLAZ 00:05:44.46 2

14 JOUSSERAND Mathys 26 2003 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:05:54.78 12

15 FIEUTELOT NICOLAS 5 2004 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:05:55.40 13

16 GUIMET CHARLENE 8 2004 EAF 00:06:03.04 3

17 VANEL MANON 18 1223371 2003 EAF FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 00:06:10.46 4

18 JOUSSERAND Timéo 27 2005 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:06:12.71 14

19 SECHERESSE ENORA 6 2004 EAF ECOLE DE MARCELLAZ 00:06:14.28 5

20 BUISSON ACHILLE 7 2004 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:07:58.14 15

21 GONCALVES THEO 2 2004 EAM ECOLE DE MARCELLAZ 00:11:01.34 16

COURSE 1 CLASSEMENT GENERAL
Ecole Athlétisme Garçons / Filles 1.096 kms


